
Службен весник на РСМ, бр. 278 од 28.12.2019 година 

1 од 26 

 

 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

20192784420 
 

 
 
 
 
 
 
 

У Р Е Д Б А 
ЗА ПОБЛИСКИТЕ КРИТЕРИУМИ ЗА ДИРЕКТНИ ПЛАЌАЊА, КОРИСТНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА, 

МАКСИМАЛНИТЕ ИЗНОСИ И НАЧИНОТ НА ДИРЕКТНИТЕ ПЛАЌАЊА ЗА 2020 ГОДИНА 
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Бр. 45-10579/1 Претседател на Владата 
28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Зоран Заев, с.р. 
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